
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO

Treść:
poz.

ROZPORZĄDZENIA W O JEW O D Y SUWALSKIEGO

123 -  Nr 40/93 z dnia 10 czerwca 1993r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania
wścieklizny

124 -  Nr 41/93 z dnia 16 czerwca 1993r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania
wścieklizny

125 -  Nr 42/93 z dnia 16 czerwca 1993r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania
wścieklizny

U CH W AŁY RAD SA M O R ZĄD Ó W  TERYTORIALNYCH

126 -  Nr X X lV /1 8 1 /9 3  Rady Miejskiej w Lipsku z dnia 2 czerwca 1993r. w sprawie uchwalenia
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Lipsk

127 -- Nr X X V II/149 /93  Rady Miejskiej w Orzyszu dnia1 7  maja 1993r. w sprawie zmiany
uchwały Nr X X IV /128 /93 , Rady Miejskiej w Orzyszu z dnia 18 stycznia 1993r. w sprawie 
wysokości stawek opłaty targowej

128 -  Nr X X V /l l l /9 3  Rady Gminy w Raczkach z dnia 31 maja 1993r. w sprawie miejscowego
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Raczki

OBWIESZCZENIE W OJEW ÓDZKIEGO K OM ISARZA W YBO R CZEG O  
W  SUW AŁKACH

129 -  z dnia 20 czerwca 1993r. o wynikach wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Przerośli
przeprowadzonych w dniu 20 czerwca 1993r.

205

206

206

204

204

205

Suwałki, dnia 22 czerwca 1993r. Nr 19

Strona:



str 204 DZIENNIK U R ZĘD O W Y W O JEW Ó D ZTW A SUWALSKIEGO Nr 19 /poz. 123-124

123

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r 4 0 /9 3  
W O J E W O D Y  S U W A L S K IE G O

z dnia 16 czerwca 1993r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalcza
nia wścieklizny.

Na podstawie art. 25, 26 lit.o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz.975; z 1928r. Nr 
26, poz.229; z I932r. Nr 60. poz.573 i Nr 67, poz.622; 
z I934r. Nr 110, poz.976; z I938r. Nr 27, poz.245; z 
1948r. Nr 49, poz.373; z 1951 r. Nr 1, poz.4; z 1972r. 
Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; z I975r. 
Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) oraz § 339 
rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 19, 
poz.167; z 1928r. Nr 76, poz.686; z 1933r. Nr 7, poz.45 
i Nr 58, poz.435; z 1936r. Nr 50, poz.360; z 1948r. Nr 
32, poz.217; z 1950r. Nr 2, poz.15; z 1959r. Nr 34, 
poz.208) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Budry, Budry Kolonie, Brzozówka, Grądy w gminie 
Budry za wolny od wścieklizny.

§ 2 .

Traci moc rozporządzenie Nr 28/93 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 26 kwietnia 1993r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny ogłoszone w Dz. Urz. Woj. 
Suw. Nr 13, poz. 82.

§ 3 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

WOJEWODA SUWALSKI
Cezary Cieślukowski

124

R O Z P O R Z Ą D Z E N IE  N r 4 1 /9 3  
W O J E W O D Y  S U W A L S K IE G O

z dnia 16 czerwca I993r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalcza
nia wścieklizny.

Na podstawie art. 25, 26 lit.o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz.975; z 1928r. Nr 
26, poz.229; z 1932r. Nr 60. poz.573 i Nr 67, poz.622; 
z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, poz.245; z 
1948r. Nr 49, poz.373; z 1951r. Nr 1, poz.4; z 1972r. 
Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz.131; z 1975r. 
Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz.126) oraz § 339 
rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 19, 
poz. 167; z 1928r. Nr 76, poz.686; z 1933r. Nr 7, poz.45 
i Nr 58, poz.435; z 1936r. Nr 50, poz.360; z 1948r. Nr 
32, poz.217; z 1950r. Nr 2, poz.15; z I959r. Nr 34, 
poz.208) zarządza się, co następuje:

§ 1

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Żarnowo I, Żarnowo II, Netta II, Uścianki w gminie 
Augustów za wolny od wścieklizny.

§ 2 .

Traci moc rozporządzenie Nr 31/93 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 13 maja 1993r. w sprawie zwal
czania wścieklizny ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Suw. 
Nr 15, poz. 95.

§ 3 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

WOJEWODA SUWALSKI
Cezary Cieślukowski



Nr 19 /poz. 125-126 DZIENNIK U R ZĘD O W Y W O JEW Ó D ZTW A SUWALSKIEGO str. 205

125

ROZPORZĄDZENIE Nr 42/93  
W O JE W O D Y SUWALSKIEGO

z dnia 16 czerwca 1993r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalcza
nia wścieklizny.

Na podstawie art. 25, 26 lit.o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 
1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych 
(Dz.U. Nr 77, poz.673 i Nr 114, poz.975; z 1928r, Nr 
26, poz.229; z 1932r. Nr 60. poz.573 i Nr 67, poz.622; 
z 1934r. Nr 110, poz.976; z 1938r. Nr 27, poz.245; z 
1948r. Nr 49, poz.373; z 195lr. Nr 1, poz.4; z 1972r. 
Nr 49, poz.317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. 
Nr 17, poz.94; z 1984r. Nr 25, poz.126) oraz § 339 
rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 19, 
poz. 167; z 1928r. Nr 76, poz.686; z 1933r. Nr 7, poz.45 
i Nr 58, poz.435; z 1936r. Nr 50, poz.360; z 1948r. Nr 
32, poz.217; z 1950r. Nr 2, poz.15; z 1959r. Nr 34, 
poz.208) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Uznaje się obszar obejmujący tereny Leśnic
twa Koniecbór w Nadleśnictwie Szczej>ra w gminie 
Raczki za wolny od wścieklizny.

§ 2 .

Traci moc rozporządzenie Nr 32/93 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 13 maja 1993r. w spraw ie  zwal
czania wścieklizny ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Suw. 
Nr 15, poz. 97.

§ 3 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Su
walskiego.

WOJEWODA SUWALSKI
Cezary Cieślukowski

126

UCH W AŁA Nr X X IV /1 8 1 /9 3  
R AD Y MIEJSKIEJ w LIPSKU

z dnia 2 czerwca 1993r.

w sprawie uchwalenia planu ogólnego zagos
podarowania przestrzennego miasta Lipsk.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95, Nr 34, poz. 199; Nr 43, poz. 253; Nr 
89, poz. 518; z 1991r. Nr 4, poz. 18; Nr 110, poz. 473; 
z 1992r. Nr 85, poz. 428 i Nr 100, poz. 499) art. 17 
ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca I984r. o planowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 1989r. Nr 17, poz. 99, Nr
34, poz. 178; Nr 35, poz. 192; z 1990r. Nr 34, poz. 
198; Nr 87, poz. 505) oraz art. 9 ust. 3 ustawy z 
dnia 26 marca 1982r. o ochronie gruntów rolnych i 
leśnych (Dz.U. Nr 11, poz. 79; z 1984r. Nr 35, poz. 
185, z 1988r. Nr 24, poz. 169; z 1990r. Nr 34, poz. 
198; z 1991 r. Nr 101, poz. 444; Nr 103, poz. 446 i Nr 
114, poz. 494) Rada Miejska w Lipsku uchwala, co 
następuje:

§ 1.

Uch wala się plan ogólny zagospodarowania prze
strzennego miasta Lipsk, składający się z rysunku 
planu w skali 1 : 2000 i tekstu planu oraz programu 
wykorzystania gruntów rolnych na cele nierolnicze, 
stanowiących integralną część niniejszej uchwały x).

§ 2 .

Traci moc uchwała Nr X IV /3 8 /8 0  Gminnej 
Rady Narodowej w Lipsku z dnia 5 października 
1980r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
ogólno -  szczegółowego zagospodarowania przestrze
nnego wsi Lipsk (Dz.Urz. W RN w Suwałkach z 1983r. 
Nr 6, poz. 26).

§ 3 .

Zobowiązuje się Zarząd Miasta i Gminy Lipsk 
do dokonywania okresowej, nie rzadziej niż co 5 lat 
oceny aktualności tego planu i przedstawiania wyni
ków tej oceny Radzie Miejskiej.



str. 206 DZIENNIK U R ZĘD O W Y W O JEW Ó D ZTW A SUWALSKIEGO Nr 19 /poz. 126-128

§ 4 .

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Miasta i Gminy Lipsk.

§ 5 .

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Suwalskiego.

PRZEW ODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
Henryk Matyszewski

x) załączniki pominięto

127

U C H W A Ł A  N r X X V I I /1 4 9 /9 3  
R A D Y  M IE J S K IE J  w O R Z Y S Z U

z dnia 17 maja 1993r.

w sprawie zm iany uchwały N r X X I V /1 2 8 /9 3  
R ady M iejskiej w O rzyszu z dnia 18 stycznia  
1993r. w sprawie wysokości stawek opłaty tar
gowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia
8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 191; Nr 34, poz. 199; 
Nr 43, poz. 253; i Nr 89, poz. 518; z 1991r. Nr 4, 
poz. 18 i Nr 110, poz. 473) oraz art. 19 pkt 1 lit. a i 
pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach
i opłatach lokalnych ( Dz.U. Nr 9, poz. 31; N ; 101, 
poz. 444 i z 1992r. Nr 21, poz. 86) Rada Miejska w 
Orzyszu uchwala, co następuje:

§ 1.

Wprowadza się zmianę w § 2 pkt 2: „Ustala się 
wynagrodzenie za pobór opłaty targowej -  prowizję 
w wysokości 70 %  od zainkasowanej kwoty” .

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie po upływie 7 dni od 
dnia rozplakatowania obwieszczenia x) i podlega opu
blikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

PRZEWODNICZĄCA RADY MIEJSKIEJ 
Danuta Liwoch

x) obwieszczenie rozplakatowano w dniu 21 maja 
1993r.

128

U C H W A Ł A  Nr X X V /1 1 1 /9 3  
R A D Y  G M I N Y  w R A C Z K A C H

z dnia 31 maja 1993r.

w sprawie m iejscowego plami ogólnego zagos
podarowania przestrzennego gm iny Raczki.

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 
lipca 1984r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. z 
1989r. Nr 17, poz. 99, Nr 34, poz. 178; Nr 35, poz. 
192; z 1990r . Nr 34, poz. 198, Nr 87, poz. 505), art.
9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982r. o ochronie 
gruntów rolnych i leśnych (Dz.U. Nr 11, poz. 79; z 
1984r. Nr 35, poz. 185; z 1988r. Nr 24, poz. 169; z 
1990r. Nr 34, poz. 198; z 1991r. Nr 101, poz. 444, 
Nr 103, poz. 446, Nr 114, poz. 494) oraz art. 18 ust.
2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
terytorialnym (Dz.U. Nr 16, poz. 95; Nr 34, poz. 199, 
Nr 43, poz. 253, Nr 89, poz. 518, z 1991r. Nr 4, poz. 
18; Nr 110, poz. 473; z 1992r. Nr 100, poz. 499) Rada 
Gminy w Raczkach uchwala, co następuje:

§ I-

Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospoda
rowania przestrzennego gminy Raczki składający się 
z rysunków planu w skali 1 : 10000, 1 : 2000 i te
kstu planu oraz programu wykorzystania gruntów 
rolnych i leśnych przeznaczonych w tym planie na 
cele nierolnicze i nieleśne, stanowiących integralną 
część uchwały x).



Nr 19 / poz. 128-129 DZIENNIK U R ZĘD O W Y W O JEW Ó D ZTW A SUWALSKIEGO str. 207

§ 2 .

Zobowiązuje się Zarząd Gminy do dokonywa
nia okresowej, nie rzadziej niż co 5 lat , oceny aktual
ności tego planu i przedstawienia wyników tej oceny 
Radzie Gminy.

§ 3 .

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi 
Gminy Raczki.

§ 4 .

Traci moc uchwała Nr X II/70 /86  Gminnej Rady 
Narodowej w Raczkach z dnia 28 września 1986r. 
w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagos
podarowania przestrzennego gminy Raczki (Dz.Urz. 
Woj.Suw. Nr 20, poz. 142).

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Suwalskiego.

PRZEW ODNICZĄCY RADY GMINY  
Edward Krajewski

x) załączniki pominięto

129

OBWIESZCZENIE  
W O JEW Ó D ZK IEG O  K OM ISARZA  
W YB O R C ZE G O  w SUW AŁKACH

z dnia 20 czerwca 1993r.

o wynikach wyborów uzupełniających do 
Rady Gminy w Przerośli przeprowadzonych 
w dniu 20 czerwca 1993r.

Na podstawie art 102 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. -  Ordynacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. 
Nr 16, poz. 96 i z 1991r. Nr 53, poz. 227), podaje się

wyniki głosowania i wyniki wyborów do Rady Gminy 
w Przerośli:

I. W  okręgu wyborczym Nr 1:

1. Wyniki głosowania

a) osób uprawnionych do głosowania -  149

b) oddanych głosów -  26

c) głosów nieważnych -  -

d) głosów ważnych -  26

e) głosów ważnych bez dokonania wyboru -

f) poszczególni kandydaci otrzymali nastę
pującą liczbę głosów ważnych:

1) Romanowski Henryk Antoni -  13

2) Świerzbin Dariusz -  13

2. W  związku z tym, iż 2 kandydatów otrzy
mało największą i równą liczbę głosów, 
przeprowadzone zostało losowanie, w wy
niku którego radnym został -- Romanowski 
Henryk Antoni.

II. W  okręgu wyborczym Nr 5:

1. Wyniki głosowania

a) osób uprawnionych do głosowania -  186

b) oddanych głosów -  23

c) głosów nieważnych -  -

d) głosów ważnych -  23

e) głosów ważnych bez dokonania wyboru -  -

f) poszczególni kandydaci otrzymali nastę
pującą liczbę głosów ważnych:

1) Kupszta Wacław _ -  13

2) Olszewski Zenon -  10

2. W  wyniku głosowania radnym w okręgu 
wyborczym Nr 5 został -  Kupszta Wacław.



str. 208 DZIENNIK URZĘDOW Y WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 19 /poz. 129

III. W okręgu wyborczym Nr 6:

1. Wyniki głosowania

a) osób uprawnionych do głosowania -  161

b) oddanych głosów -  28

c) głosów nieważnych -  1

d) głosów ważnych  -  27

e) głosów ważnych bez dokonania wyboru -  -

f) poszczególni kandydaci otrzymali nastę
pującą liczbę głosów ważnych:

1) Rubin Mirosław -  15

2) Waraksa Antoni -  12

2. W wyniku głosowania radnym w okręgu 
wyborczym Nr 6 został -  Rubin Mirosław.

IV. W okręgu wyborczym Nr 10:

1. Wyniki głosowania

a) osób uprawnionych do głosowania -  116

b) oddanych głosów -  18
I

c) głosów nieważnych -  -

d) głosów ważnych -  18

e) głosów ważnych bez dokonania wyboru -  -

f) poszczególni kandydaci otrzymali nastę
pującą liczbę głosów ważnych:

i *

1) Barwicki Ryszard Franciszek -  7

2) Kwiatkowski Franciszek -  11

2. W wyniku głosowania radnym w okręgu 
wyborczym Nr 10 został — Kwiatkowski 
Franciszek.

V. W okręgu wyborczym Nr 12:

1. Wyniki głosowania

a) osób uprawnionych do głosowania -  247

b) oddanych głosów - 143

c) głosów nieważnych -  -

d) głosów ważnych -  141

e) głosów ważnych bez dokonania wyboru - 2

f) poszczególni kandydaci otrzymali nastę
pującą liczbę głosów ważnych:

1) Rant Edward -  2fi

2) Sienkiewicz Fabian -  115

2. W wyniku głosowania radnym w okręgu 
wyborczym Nr 12 został -  Sienkiewicz 
Fabian.

VI. W okręgu wyborczym Nr 14:

1. Wyniki głosowania

a) osób uprawnionych do głosowania -  115

b) oddanych głosów -  70

c) głosów nieważnych -  -

d) głosów ważnych -  70

e) głosów ważnych bez dokonania w yboru- -

f) poszczególni kandydaci otrzymali nastę
pującą liczbę głosów ważnych:

1) Kalwajty8 Feliks ~ 45

2) Tarasewicz Tadeusz Krzysztof -  8

3) Zawojski Józef Jerzy ~ 17

2. W wyniku głosowania radnym w okręgu 
wyborczym Nr 14 został -  Kalwajtys 
Feliks.



Nr 19 /poz. 129 DZIENNIK U R ZĘD O W Y W O JEW Ó D ZTW A SUWALSKIEGO str. 209

W  ustawowo określonym terminie zgłoszono i zareje
strowano po jednym kandydacie w okręgach wybor
czych Nr Nr 3, 4, 8, 9, 15.
Stosownie do art. 110 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. -  Ordynacja wyborcza do rad gmin, głosowa
nia w tych okręgach nie przeprowadzono.
Za wybranych do Rady Gminy w Przerośli uznaje 
się:

1) okręg wyborczy Nr 3 -  Koprowski Henryk
2) okręg wyborczy Nr 4 -  Protasiewicz Franciszek
2) okręg wyborczy Nr 8 -  Leończuk Anna
2) okręg wyborczy Nr 9 -  Jakubowski Marian

Mirosław
2) okręg wyborczy Nr 15 -  Rojek Eugeniusz

W OJEW ÓDZKI KOMISARZ W YBORCZY  
Włodzimierz Kędzierski

(

(



str. 210 DZIENNIK U R ZĘD O W Y W O JEW Ó D ZTW A SUWALSKIEGO Nr 19

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Suwałkach

Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki 

ul. Noniewicza 10, tel. 28-09 lub 622-20 w.230 

Redaktor naczelny: Helena Milewska

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 21 czerwca 1993r. w Zakładzie 

Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron. 

Cena 1 strony wynosi - 600 zł.


